
))آگهی مزایده فروش خودرو((
جلسه کمسیون 27/06/1395مورخ 966/7855/1/21با عنایت به مجوز شماره آزاد اسلامی واحد مریواندانشگاه

را از طریق 87مدل 405در نظر دارد یک دستگاه خودرو سواري پژو ،دانشگاه آزاد اسلامی استان کردستانمعاملات
می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و پیشنهاد قیمت، از لاقمندان به شرکت در مزایدهع. مزایده عمومی بفروش برساند

نمایند.مراجعه www.iaumarivan.ac.irروز به سایت دانشگاه به آدرس10تاریخ درج این آگهی حداکثر به مدت 
آزاد اسلامی واحد مریوانوابط عمومی دانشگاهر



››دانشگاه آزاد اسلامی واحد مریوان87جی ال ایکس مدل 405فرم پیشنهاد قیمت مزایده خودرو‹‹ 

ــب ........ ــد/ شــرکت ................اینجان ــت ................................... فرزن ــه شــماره ثب ــماره شناســنامه/ ب ــه ش ....................... ب

و ..................... بـه نشـانی................................... متولد سال ........................ شـغل ............صادره از .........................................

............................................ ..............................................................................................................................................شماره تمـاس

خـودروي با اطلاع کامل از شرایط مزایده  و قبول مفاد آن که به پیوست فرم پیشنهاد مـی باشـد متقاضـی خریـد 

هـی مزایـده موضـوع آگ61ایـران 28ص721به شماره انتظامی 87مدل جی ال ایکس405پژو سواري 

و پیشنهاد قیمت خود را براساس مـوارد اعـلام باشممیهفته نامه سیروانمندرج در 10/07/95مورخ 1شماره 

شده به مبلغ

......................... ریال (بعدد) .....................................................

....................... (بحروف) اعلام می نمایم..................................................................................................................................

چنانچه پییشنهاد اینجانب  مورد قبول قرار گیرد تعهد می نمایم:

ل اسناد را انجام دهم.ظرف مدت حداکثر یک هفته اقدامات لازم جهت واریز وجه و نقل و انتقا- 1

تأیید می نمایم کلیه ضمائم اسناد و مدارك مزایده جزء لاینفک این پیشنهاد محسوب می شود.- 2

گزار الزامی براي واگذاري خودرو به هریک از پیشنهادها را ندارد.اطلاع کامل دارم که دستگاه مزایده- 3

امضاء متقاضی:

تاریخ:



دانشگاه آزاد اسلامی واحد مریوان87ایکس مدل جی ال 405خودروشرایط مزایده 

دستگاه به شرح ذیل :یکتعداد خودروهاي قابل فروش -1

به ریالقیمت پایهمدلشماره خودرونوع خودروردیف
جی ال 405پژو 4

ایکس
ایران 28ص721

61
1387000,000,135

شرایط مزایده:-2
دانشگاه آزاد اسلامی واحد مریوانار:  زمزایده گ-2-1
براي هر خودرو می باشد که باید طی رسـید ریال) 000,350,1(قیمت پایه %1میزان تضمین شرکت در مزایده: -2-2

به نام ژتون و خوابگاه دانشـگاه مرکزي مریوانشعبه ملیبانک 0104176030002بانکی جداگانه به حساب شماره 
در صورت عدم واریز مبلغ تضمین، پیشـنهاد قابـل قبـول واریز و به ضمیمه مدارك ارسال گردد.آزاد اسلامی واحد مریوان 

نخواهد بود.
پیشنهاد قیمت باید در پاکت جداگانه و لاك و مهر شده با قید نوع خودرو پشت پاکت ارائه گردد.-2-3
دانشـگاه دفتـر ریاسـت به 16الی 8از ساعت 19/07/95لغایت 10/07/95کلیه پیشنهادات صرفاً در ساعات اداري  از -2-4

تحویل گردد.
ار در قبول یا رد هریک از پیشنهادات اختیار تام داشته و هیچ گونه ادعـا و اعتراضـی درایـن زمینـه مسـموع مزایده گز-2-5

نخواهد بود.
روز پس از انتشار آگهی می باشد.10مهلت ارسال پیشنهادات حداکثر -2-6
2کیلـومتر –شهرستان مریوان –استان کردستان دانشگاه واقع در معاونت عمرانیفرم شرکت در مزایده محل دریافت -2-7

بـه آدرس اینترنتـی باشـد یـا میسـاختمان اداري طبقـه سـومدانشگاه آزاد اسلامی واحد مریوان–مریوان –جاده سنندج 
c.irwww.iaumarivan.a.مراجعه نمائید
اتخاذ تصمیم خواهد نمود.دانشگاهکمیسیون مزایده در تعیین برنده مزایده، با رعایت صرفه و صلاح -2-8
در پشت پاکت  پیشنهاد قیمت ، متقاضی مکلف است نام و نشانی و آدرس و تلفن تماس خود را قید نماید.-2-9

بـه عهـده و هزینه چاپ آگهـیاخذ خلافی، هزینه کارشناسی-ت، عوارض قانونیکلیه هزینه هاي نقل و انتقال، مالیا-2-10
برنده مزایده خواهد بود.

پیشنهادات ناقص و مبهم مورد تأیید نبوده و ترتیب اثر داده نخواهد شد.-2-11



اضـر شـود در غیـر بایسـت بـراي انجـام معاملـه حبرنده مزایده ظرف مدت یک هفته از تاریخ اعلام نتیجه مزایده می-2-12
اینصورت سپرده برنده ضبط و طبق مقررات با نفر دوم معامله خواهد شد.

و نتایج اعلام خواهد شد.شدهبازگشاییصبح10ساعت 24/07/95روز شنبه مورخ کلیه پیشنهادات -2-13
برنده مزایده باید مبلغ خودرو را نقداً به حساب دانشگاه واریز نماید.-2-14
صفحات شرایط مزایده باید به امضاي پیشنهاد دهنده برسد و در پاکت پیشنهاد قیمت قرار گیرد.تمامی-2-15




